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Lista para el nombramiento como personal funcionario
interino: AF4.1. Escala de Gestion de Apoyo a la Docencia
y a la Investigacion (Técnico/a N5 -Unidad de Orientacidon

Académica de la Universidad de Granada)

Esta lista para el nombramiento como personal funcionario interino se crea conforme
a lo establecido en la Resolucion de 01 de septiembre de 2020, de la Gerencia
de la Universidad de Granada, por la que se dispone la creacién de la lista para el
nombramiento de personal funcionario interino de la Escala de Gestion de Apoyo
a la Docencia y a la Investigacion (Técnico/a N5) en el Area Unidad
Orientacion Educativa.

APELLIDOSY -
ORDEN NOMBRE PUNTOS SITUACION

Giménez Sanchez, EXCLUSION
1 +++3795++ 38,296

Eva DEFINITIVA

Cejudo Garcia, EXCLUSION
2 +++2246++ ) 37,252

Ana Belén DEFINITIVA

Guiote G is, EXCLUSION
3 T+ +4661++ HIote Lregoris 37,092

Juan Manuel DEFINITIVA

Carmona Moya, EXCLUSION
4 +++6238++ . 30,372

Beatriz DEFINITIVA

Garcia Lépez, EXCLUSION
5 +++3828++ Sreie Sopez 28,671

Maria del Pilar DEFINITIVA

Guerra Rivero,
6 +++2359++ 28,152 DISPONIBLE

Sonia
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++4+2736++

+++8151++

+++8888++

88304+

+++0373++

+4+4+2637++

+++2754++

+++6849++

+++3200++

+++9027++

+++8369++

+++0312++

+++4508++

+++1590++
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Feixas Larano,Ana
Belén

Goémez Zapata,
Esther

Ferndndez Garcia,
Antonia Maria

Perea Benedi,
Isabel

Castro Miguélez,
Juan Antonio

Huertas Roa,
Maria Dolores

Castano Morcillo,
Maria Piedad

Ruiz Padial, Maria
Luz

Canovaca Lépez,
Francisca

Galadi Fernandez,
Jennifer

Paez Gassin,
Inmaculada

Casas Rodriguez,
Maria Antonia

Garcia Fernandez,
Noelia

Palomino Garcia,
Maria del Carmen
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26,727

26,246

25,748

24,317

24,317

22,052

21,805

21,242

21,007

20,74

20,551

19,815

19,171

18,572

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE
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26

27

28

29

30

31

32

33

34

+++4201++

+++5966++

+++9161++

+++7455++

+++7905++

+++4195++

+++2393++

+++7052++

+++1695++

+++4183++

+++3616++

+++8130++

+++4291++

+++4815++
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Del Castillo
Carrasco, Lourdes

Marfil Cea, Ana
Isabel

Roldéan Pena,
Yolanda Sofia

Gdmez Pérez,
Maria del Mar

Lopez Lépez,
Maria José

Rodriguez Lépez,
Alvaro

Aybar Crivillé,
Cristina J.

Ibdnez Martinez,
Maria Isabel

Portillo Portillo,
Ana Rosa

Lozano Murcia,
Susana

Ferndndez Prados,
Maria José

Reyes Pérez, Pilar

Soria Palencia,
Jesus Javier

Padilla Molina,
Maria Dolores
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18,351

18,246

18,01

17,635

17,608

16,727

16,243

15,713

15,374

14,933

14,844

14,636

13,772

13,164

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE
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35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

+++0057++

+++9796++

+++7762++

+++4375++

+++2008++

+++4768++

+++5247++

+++4213++

+++4360++

+++2844++

+++2706++

+++1908++

+++5341++
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Chairi Lahcen,
Yabir

Molina Sanchez,
Maria Teresa

Gonzalez Rojas,
Raquel

Munoz Ferndndez,
Lidia Maria

Martinez Flores,
Consuelo

Martin Fuentes,
Carmen Maria

Molina Gallego,
Cristina

Castro Fernandez,
Maria Dolores

Miralles Ortiz,
Alicia

Lépez
Bustamante,
Carlos

Noguerol Jiménez,
Carmen Maria

Ferndndez Prados,
Amalia

Portal Rueda,
Carolina
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12,71

12,464

11,524

11,516

11,323

11,122

11,08

10,042

9,998

9,82

9,704

91

8,804

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE
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49
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51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

+++6093++

+++2654++

+++7542++

+++7194++

+++5323++

+++3104++

+++6931++

+++5123++

+++2708++

+++4536++

+++5483++

+++4661++

+++5244++

+++2941++
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Garcia Moreno,
Maria Rocio

Cervantes Langle,
Clara

Antequera Garcia,
Antonia Maria

Fernandez
Benitez,
Inmaculada

Fuentes
Rodriguez,
Francisco

Ruiz Puerta, Rocio

Ruiz Ferndndez,
Monica

Cara Martin, Isabel

Rodriguez
Montero, Marta

Novo de Haro, Ana

Horcajadas
Robles, Leila

Gonzdlez Lépez,
Maria

Rodriguez Facal,
M2 del Carmen

Ortega Castro,
Alicia
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8,72

8,42

8,3

8,294

8,224

7,808

7,67

7,662

7,322

7,3

4,852

4,7

4,689

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE
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Rosales Santos,
62 +++0171++ | 4,594 DISPONIBLE
Dulce Maria

Moya Checa, Ana
63 +++4728++ Ma?’l,a 4,488 DISPONIBLE

Lépez Reyes,

64 +++4156++ i 4,42 DISPONIBLE
Rocio
Soriano

65 +++5353++ Valenzuela, 4,32 DISPONIBLE
Margarita

Molina Durén,
66 +++5709++ 4,25 DISPONIBLE
Laura

Gonzalez Cano,

67 +++6973++ i 3,644 DISPONIBLE
Héctor

68 +++9994+ + Vico Obra, Irene 3,37 DISPONIBLE
Rami Mellado,

69 492544+ amirez Meflado, 5 948 DISPONIBLE
Ana Isabel

Sdez Sanchez,
70 +++8017++ i 2,612 DISPONIBLE
Maria del Carmen

Molina Palma,

71 +++2902++ ) 2,322 DISPONIBLE
Lydia
B llo Prieto,

72 +++4114++ olga. o Frieto 1,9 DISPONIBLE
Cristina

Moyano Sanchez,

73 +++6378++ , 1,805 DISPONIBLE
Eva Maria
Col i
ormenero EXCLUSION
74 +++2703++ Calderdn, Ana 1,24
, PROVISIONAL
Maria
75 +++2703++ Bueno Moya, Silvia 0,89 DISPONIBLE
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Olvera Garcia,

76 +++0028++ , 0,5 DISPONIBLE
Alvaro
Cabanias

77 +++7227++ Rodriguez, M2 de 0,5 DISPONIBLE
la Aurora
Rodriguez Ruiz,

78 +++7598++ 3 0,48 DISPONIBLE
Oscar
Alvarez Barquero,

79 +++1979++ 0,25 DISPONIBLE

Rocio
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